Lucia, 81 - 80132 

Napoli e sede operativa in Centro Direzionale Isola C 3 - 80143 Napoli, ad importare, in 

più consegne, dall’Argentina (Ditta di provenienza e di produzione: Tecnovax Sanitad 
Animal – Luis Viale 2853 – Buenos Aires – Argentina) n. 17.000 (diciassettemila) dosi 

del vaccino ad uso veterinario denominato PROVIDEAN HIDATEC EG 95 (principio 
attivo: proteina ricombinante EG 95), regolarmente autorizzato nel Paese terzo di 

provenienza, da impiegare, con le modalità previste dalla normativa vigente, 

esclusivamente per la vaccinazione contro l’echinoccoccosi, presso allevamenti di ovini